Orasul HAŢEG
 APARTAMENTE IN BLOCURI 

	ZONA
	Valori orientative

LEI / MP

	A
	1400

	B
	1300


PRECIZĂRI:
· PENTRU AL. CENTRALEI- BL. C şi A3 şi AL. CONSTRUCTORULUI BL. B6 şi C6  VALOAREA ORIENTATIVĂ  ESTE DE 300 LEI/MP
· VALORILE SUNT DATE PE METRU PĂTRAT DE SUPRAFAŢĂ CONSTRUITĂ;

CASE DE LOCUIT 
(ŞI APARTAMENTE ÎN CASE DE LOCUIT)
	ZONA
	CASE şi APARTAMENTE în CASE
	ANEXE GOSPODARESTI

	
	Valori orientative LEI / MP

	A
	1500
	250

	B
	1300
	200

	C
	400
	90

	D
	350
	65


PRECIZĂRI:
· Valori orientative pentru Str. Râul Galbena sunt cele de la zona D, 350 (65) lei/mp
· VALORILE SUNT DATE PE METRU PĂTRAT DE SUPRAFAŢĂ CONSTRUITĂ ŞI NU INCLUD TERENUL OCUPAT;

TERENURI INTRAVILANE

	ZONA
	Valoare orientativa lei /mp

	A
	42

	B
	20

	C
	10

	D
	8


Precizare : Terenurile afectate de activitatea industrială au valoarea orientativă de 3 lei/mp în Orasul Haţeg. 

TERENURI EXTRAVILANE

	ZONA
	Valoare orientativa lei /mp

	
	Arabil
	Păşune şi fâneaţă
	Livadă
	Vie
	Pădure
	Alte terenuri

	A
	1,5
	0,5
	1
	1
	1
	0,2

	B
	0,8
	0,3
	0,6

	0,7
	

	C
	0,6
	
	
	
	

	D
	
	
	
	
	


SPAŢII COMERCIALE

	
	Valoare orientativă Lei /mp

	ZONA A
	1700

	ZONA B
	1500

	ZONA C
	500

	ZONA D
	250


SPAŢII INDUSTRIALE
	
	Valoare orientativă Lei /mp

	ZONA A
	1000

	ZONA B
	850

	ZONA C
	650

	ZONA D
	200


SPAŢII CU  DESTINAŢIE BIROURI

	
	Valoare orientativă Lei /mp



	ZONA A
	1400

	ZONA B
	1300

	ZONA C
	500

	ZONA D
	200


ALTE SPAŢII (cu altă destinaţie decât locuinţă şi decât cele enumerate mai sus)

	
	Valoare orientativă Lei /mp



	ZONA A
	400

	ZONA B
	350

	ZONA C
	300

	ZONA D
	100


ORASUL HATEG
GARAJE 

	ZONA
	Valoare orientativa Lei /mp

	
	Zidărie sau beton armat
	Lemn sau metalice

	
	cu sursa de apa si  energie electrica
	fără sursa de apa si energie electrica
	electrificat
	neelectrificat

	A
	450
	350
	120
	110

	B
	350
	300
	110
	100

	C
	300
	250
	100
	90

	D
	250
	200
	90
	90


 Precizări: S-a considerat estimarea separată a garajelor (conform căreia acestea nu fac parte din apartamente)
CASE DE VACANŢĂ  ZONA TURISTICĂ ŞI DE AGREMENT URBANĂ 
	1400  LEI / MP


PRECIZARE: VALORILE SUNT DATE PE METRU PĂTRAT DE SUPRAFAŢĂ CONSTRUITĂ ŞI NU INCLUD TERENUL OCUPAT;

